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نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه انجام عملیات مرمت و بهسازی 
پارک های سطح شهر صدرا 1402-55

نوبت اول: 05 / 07 / 1402
نوبت دوم: 12 / 07/ 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع " انجام عملیات مرمت و بهسازی پارک های 
سطح شهر صدرا )اکوپارک، سهند، خرم، 36 واحدی("، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
www. ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1- مبلغ براورد اولیه: 28.272.397.978 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1.415.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 
حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده 

شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران 

می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 05 / 07 / 1402 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 12 / 07 / 1402 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 23 / 07 / 1402 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 مورخ 23 / 07 / 1402 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا ساعت 12 مورخ 23 / 07 / 1402 در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره 
تماس به واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- 
بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 
36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41924 

دفتر ثبت نام 85193768-88969737

1574114: شناسه آگهی
دکتر مجتبی پارسایی- شهردار صدرا 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
مورخ: 1402/07/12

مناقصه گزار: دهیاری دشتک
شرح مختصر کار: کانیوا کف 35 *50 استاندارد به متراژ 774 متر 

طول 
بیس ریزی یک لایه کوبیده شده 12 سانتی به متراژ 4537.9 

مترمربع 
جدول جوی آب دهانه 80 سانتی ارتفاع 50 سانتی به متراژ 159 

متر طول 
خاکبرداری به متراژ 1000 متر مکعب

محل اجرای پروژه: روستای دشتک بخش مرکزی شهرستان کوار
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصد مبلغ پیشنهادی به نام 
دهیاری روستای دشتک

زمان و فروش اسناد و محل دریافت
اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای دشتک 09174306500
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 5/000/000 به شماره 

56654513979901.19 پست بانک دهیاری دشتک
مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه 

شنبه 1402/7/18 محل دفتر دهیاری 
زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز یک 

چهارشنبه 1402/07/19
شرایط:

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح
نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنها ضبط و وصول می شود.
برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد 

مبلغ قرارداد می باشد.
ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.

3643/م.الف                         1578783: شناسه آگهی
دهیاری روستای دشتک

نوبت دوم

دهیاری دشتک

 سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش
amirabadi_shznvn@yahoo.com

جشن باشکوه و مردمی هفته وحدت هم زمان با سالروز ولادت باسعادت حضرت 
نبی اکرم)ص( در شهرداری منطقه 5 شیراز برگزار شد. این مراسم شامگاه دوشنبه 
10 مهرماه با حضور رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورای 
اسلامی شهر شیراز، شهردار منطقه 5، جمعی از یاوران شورا و مسئولان محلی و با 
استقبال گسترده شهروندان ولایت مدار شیراز در منطقه کوشک میدان برگزار شد.

 تحکیم بنیان خانواده با مبانی ارزشمند فرهنگی
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورا شورای اسلامی شهر 
شیراز در این مراسم گفت: صیانت و تحکیم بنیان خانواده با ترویج سبک زندگی 
اسلامی- ایرانی و بسط مبانی ارزشمند فرهنگی محقق می شود. دکتر افسانه 
خواست خدایی با تبریک فرارسیدن هفته وحدت، از منطقه 5 شهرداری به عنوان 
یکی از مناطق کم برخوردار شیراز یاد کرد و افزود: با تقدیر از تلاش های انجام شده، 
محلات کم برخوردار منطقه 5 شایسته خدمت رسانی مطلوب تر و منسجم تری در 
حوزه های مختلف بوده و برای بدرقه کاستی ها نیازمند جهاد خدمت رسانی با 
عزمی انقلابی هستیم. او در ادامه از نگاه ویژه پارلمان شهری نسبت به مناطق 
کم برخوردار خبر داد و اظهار داشت: با توجه به سیاست گذاری های شورای 
اسلامی شهر، در منطقه 5 شهرداری شیراز توجه ویژه ای به گسترش عدالت محور 
و متوازن خدمات در حوزه های عمرانی، فرهنگی، خدماتی و سایر موارد می شود. 
ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه 5 شهرداری شیراز با اشاره به این موضوع که 
محلات کمتربرخوردار از سرانه جمعیتی بالایی برخوردار هستند، اظهار داشت: 
رسالت خدمت رسانی به شهروندان در حوزه های عمرانی و فرهنگی به عنوان یکی 
از رویکردهای اصلی در حوزه سیاست گذاری شورا در منطقه 5 دنبال می شود و 

بر این اساس در مناسبت های مختلف مذهبی و ملی به دنبال فضاسازی های فاخر 
برای شهروندان در سومین حرم اهل بیت)ع( هستیم.
 نشاط آفرینی با رویدادهای ارزشمند فرهنگی

دکتر خواست خدایی با تأکید بر این موضوع که مباحث فرهنگی از اهمیت یکسانی 
نسبت به فعالیت های عمرانی و خدماتی برخوردار هستند، اظهار داشت: برپایی 
رویدادهایی نظیر یادواره شهدا، برنامه های موضوعی در محلات، برپایی آیین های 
مناسبتی و اقداماتی از این دست در زمره مهم ترین برنامه هایی قرار دارند که با 
رویکرد فرهنگی دنبال می شوند. او از حضور گسترده مردم در آیین ها به عنوان 
سرمایه ای گران بها یاد کرد و افزود: مردم شریف شیراز در سومین حرم اهل 
بیت)ع( همواره از برنامه های فرهنگی و ارزشی استقبال قابل ملاحظه ای به عمل 
می آورند و از آنجایی که با کم کاری ها در این حوزه توسط برخی از دستگاه ها 
روبه رو هستیم، شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز برای جبران خلأهای 
موجود برنامه های متنوعی را در حوزه های فرهنگی در دستور کار قرار داده اند. 
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش از 
بانوان به عنوان مرکز ثقل خانواده یاد کرد و بیان داشت: استقبال پرشور اقشار 
مختلف جامعه و به ویژه بانوان و کودکان از برنامه های مناسبتی نشان از علاقه 

خانواده ها دارد و بر همین اساس وظیفه داریم 
در زمینه فعالیت های فرهنگی تلاش بیشتر و 

مؤثرتری را در دستور کار قرار دهیم.
 ضرورت سرمایه گذاری در عرصه های 

فرهنگی
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و 
املاک شورای ششم در ادامه از اهتمام ویژه برای 
افزایش بودجه های فرهنگی خبر داد و افزود: با 
وجود گام های مؤثری که در این حوزه برداشته 
شده، ضرورت سرمایه گذاری در عرصه های 
فرهنگی هنوز وجود دارد. او با بیان اینکه 
فعالیت های فاخر فرهنگی می تواند روح جامعه را 
سیراب کند، افزود: مدیریت شهری به صورت ویژه 
در حوزه های عمرانی و خدماتی فعالیت چشمگیری 
دارد و در کنار آن باید به مسائل فرهنگی نیز توجه 
دوچندانی نماید. دکتر خواست خدایی با تذکر 

نسبت به این موضوع که برنامه های فرهنگی باید 
به صورت محتوامحور اجرایی شوند، اظهار داشت: 
با توجه به جنگ ترکیبی که علیه ملت شریف 
ایران توسط نظام سلطه و استکبار در جریان است، 
جامعه به امیدواری و نشاط آفرینی نیاز دوچندانی 
داشته و یکی از دستاوردهای برنامه های فرهنگی 

بسط شور و نشاط در جامعه است.
 پاسخ گویی به نیازهای عمرانی و فرهنگی 

شهروندان
شهردار منطقه 5 کلان شهر شیراز در این مراسم از 
پاسخ گویی به نیازهای عمرانی و فرهنگی مناطق 
کم برخوردار خبر داد. مهندس رضا مسعودی با 
تبریک فرارسیدن سالروز میلاد باسعادت پیامبر 
عظیم الشأن اسلام)ص( و آغاز هفته وحدت اظهار 
داشت: شهرداری منطقه 5 شیراز پاسخ گوی 
مطالبات شهروندان در حوزه های مختلف عمرانی، 

ورزشی، فرهنگی، تفریحی و سایر نیازهای جامعه است و در این راستا فعالیت های 
گسترده ای در دستور کار قرار گرفته است. او از میلاد باسعادت پیامبر اکرم)ص( 
به عنوانی فرصتی گران بها برای وحدت امت بزرگ اسلام یاد کرد و افزود: جشن 
میلاد باسعادت میلاد رسول اکرم)ص( در محله کوشک میدان به عنوان یکی از 
مناطق محروم کلان شهر شیراز برگزار شد که با استقبال گسترده عموم جامعه 
همراه بود. این مقام ارشد شهرداری شیراز از استقبال مردم از رویدادهای مناسبتی 
به عنوان ظرفیتی ارزنده یاد کرد و افزود: در منطقه کوشک میدان به عنوان 
یکی از مناطق کمتربرخوردار شهرداری منطقه 5 رویدادهای فرهنگی مختلفی 
در دستور کار قرار دارد که برگزاری برنامه های مناسبتی و میز خدمت در مساجد 
از مهم ترین آنها هستند. مهندس مسعودی از راه اندازی خانه خوداشتغالی برای 
بانوان بی سرپرست و بدسرپرست در محله کوشک میدان خبر داد و افزود: این 
مجموعه در سال گذشته راه اندازی شد که در حال حاضر با قدرت به فعالیت خود 

ادامه می دهد.
 رونق پروژه های عمرانی در مناطق کم برخوردار

وی با اشاره به این موضوع که پروژه های عمرانی در شهرداری منطقه 5 شیراز از 
رونق مناسبی برخوردار هستند، بیان داشت: در حوزه پروژه های ورزشی، عملیات 
احداث سالن های ورزشی سرپوشیده در حال احداث است و به موازات آن در 
منطقه 5 شهرداری شیراز اولین پارک بانوان »مهربانو« در محله کمتربرخوردار 
کوشک میدان به بهره برداری خواهد رسید. او از نگاه ویژه شهرداری شیراز 
نسبت به مناطق کمتربرخوردار خبر داد و افزود: به منظور صیانت از جان و مال 
شهروندان، عملیات لوله گذاری و لای روبی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته 
و برای مدیریت آب های سطحی در آستانه فصل بارش آمادگی داریم. شهردار 
منطقه 5 کلان شهر شیراز با اشاره به دیگر اقداماتی که در محله کوشک میدان در 
دستور کار قرار دارد، اظهار داشت: پاک سازی جداول، زیرسازی آسفالت و ایجاد 
مسیرهای دسترسی جدید، نقش ارزنده ای در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 

خواهد داشت. مهندس مسعودی در بخش پایانی سخنانش از اتخاذ تدابیر ویژه 
برای بازگشایی مدارس خبر داد و افزود: تلاش شده است تا خاطره خوبی را برای 
دانش آموزان و خانواده ها در مهرماه رقم بزنیم که بر اساس آن آماده سازی معابر 

و کمک هایی به وضعیت مدارس برای آغاز سال تحصیلی صورت گرفته است.
 ضیافت نور و نشاط در کوشک میدان

در ادامه این مراسم، آیین تجلیل از خانواده های معزز شهدا، جانبازان و 
یادگاران جنگ تحمیلی به همراه برنامه های شاد و مفرح فرهنگی و ورزشی 

و مولودی خوانی برگزار شد که با استقبال پرشور جمعیت حاضر همراه بود.
 بر اساس این گزارش گفتنی است، این مراسم به همت شهرداری منطقه 5 
شیراز، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و با همکاری پایگاه 

شهیدان ملک پور و کارگروه و هیئت جهادی جوانان انقلابی برگزار شد. 
گفتنی است دومین برنامه شهرداری منطقه 5 شیراز به مناسبت میلاد 
پرسعادت رسول اکرم)ص( و هفته وحدت در پارک شهید هاشمی شامگاه 
سه شنبه 11 مهرماه برگزار شد که با استقبال گسترده شهروندان ولایت مدار 

شیراز همراه بود.

جشن های باشکوه ولادت باسعادت نبی اکرم)ص( و هفته وحدت به همت شهرداری منطقه 5 شیراز برگزار شد

پایی ضیافت نور و نشاط در کوشک میدان بر

مسعودی، شهردار منطقه 5 شیراز: 

عملیات های عمرانی و برپایی رویدادهای فرهنگی 

به منظور پاسخ گویی به نیازهای شهروندان 

به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است

خواست خدایی، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر: 

رسالت خدمت رسانی به شهروندان در حوزه های عمرانی 

و فرهنگی به عنوان یکی از رویکرد های اصلی در حوزه 

سیاست گذاری شورا در منطقه 5 دنبال می شود

دبیر جامعه روحانیت مبارز شیراز:

آیت الله شیرازی 
مایه سربلندی فارس است

حجت الاسلام و المسلمین طاهری: پیش همایش »مرجع مجاهد« در راستای 

بزرگداشت چهلمین سالگرد ارتحال آیت الله العظمی سیدعبدالله شیرازی برگزار می شود

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
دبیر جامعه روحانیت مبارز شیراز از برگزاری پیش همایش »مرجع مجاهد« در شیراز خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین 
سیدمحی الدین طاهری در جمع خبرنگاران با اشاره به این موضوع که این برنامه در راستای بزرگداشت چهلمین سالگرد 
ارتحال مرجع مبارز آیت الله العظمی سیدعبدالله شیرازی برگزار می شود، اظهار داشت: این آیین صبح پنجشنبه 1۳ مهر 
در رواق دارالعباده حرم مطهر احمد بن موسی)ع( 
با قرائت پیام آیت الله مکارم شیرازی، سخنرانی های 
آیت الله احمد بهشتی، آیت الله دژکام، آیت الله 
سیدشرف الدین ملک حسینی، استاندار فارس و 
جمعی دیگر از مقامات مسئول برگزار می شود. وی 
در تشریح شخصیت آیت الله سیدعبدالله شیرازی 
بیان کرد: وی از علمای مبارز شیعه در قرن چهاردهم 
هجری قمری بود که در شیراز و حوزه علمیه نجف 
علوم دینی را فرا گرفته و در بیست و یک سالگی 
به درجه اجتهاد نائل آمد. آیت الله شیرازی به دلیل 
رفتار بد حزب بعث عراق به شهر شیراز بازگشته 
و در دوران خفقان رضاخانی مورد استقبال پرشور 
مردم قرار گرفتند. او با اشاره به این موضوع که منزل 
آیت الله العظمی سیدعبدالله شیرازی در زمان انقلاب 
اسلامی مرکز مبارزات علیه رژیم ستم شاهی بود، 
اظهار داشت: با یورش نیروهای ستم شاهی به منزل این روحانی عالی قدر 1۴ نفر از مبارزان انقلابی به شهادت رسیدند.

طاهری با بیان اینکه شخصیت هایی نظیر آیت الله سید عبدالله شیرازی مایه افتخار و سربلندی استان فارس هستند، گفت: 
رهبر معظم انقلاب در سفر خود به شهر شیراز یکی از ملاک های در قله بودن استان فارس را وجود چهره های ارزشمندی 
نظیر علما، عرفا و هنرمندان برجسته دانستند؛ از این رو با بررسی تاریخ نیز به این موضوع پی خواهیم برد. وی با تأکید بر 
اینکه فقها و مراجع شیرازی کارهای بزرگی کردند که دنیا را دگرگون کرد، بیان کرد: باید به داشتن فقها و دانشمندان 
دیار امین ولایت افتخار کنیم؛ چراکه فارس منبع غنی شخصیت های فقهی است؛ از این رو امیدواریم که بزرگداشت 
شخصیت های فقهی علمی، ادبی و اخلاقی قدم های مثبتی در خصوص معرفی آنها به جامعه باشد. دبیر جامعه روحانیت 
مبارز شیراز با اشاره به اینکه خبرنگاران برنامه ویژه ای برای معرفی شخصیت های علمی و فرهنگی و ادبی استان فارس 
داشته باشند، گفت: مردم فارس و شهر شیراز تلاشگر هستند، اما هیچ گاه اهل قیل و قال نبودند؛ از این  رو وظیفه داریم 

چهره های برجسته و شخصیت های نخبه را به مردم نه تنها ایران، بلکه جهانیان معرفی کنیم.


